na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão.

2.3. A proposta vencedora, com o maior desconto sobre a tarifa de pedágio (18,07%), foi apresentada pelo Consórcio Rota Verde Goiás, representado
pela corretora Planner Corretora de Valores S.A., com aporte de R$ 3.423.113,75 (três milhões, quatrocentos e vinte e três mil, cento e treze reais e setenta e
cinco centavos).

2.4. Após a análise de toda a documentação necessária para a assinatura do contrato de concessão, conforme a subcláusula 16.3 do Edital nº 04/2025,
a Comissão de Outorga encaminhou os autos à Diretoria Colegiada da ANTT para emissão do ato de outorga em favor da concessionária ROTA VERDE GOIÁS SPE